
SUPERETTE SABADO 20 MAYO 2006 (PRENSA FINDE SEMANA )
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CABOLLA BLANCA KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO  KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
LUCHOFERTA DETERGENTE ACE 1 KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.

45008 CHULETA CHUCK  1 KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
22090 JAMON DE PAVO AMERICANO KIR 1 KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
48078 SALCHICHA P/HOT DOG DE PAVO KIR 1 KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
45021 SIRLOIN S/HUESO 1 KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
93004 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA 220 GRS DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
85007 MAYONESA BEST FOOD 217 GRS DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
109026 TORTILLAS DE HARINA LA GRANJA 10 PZAS DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
95143 SALSA BARBEQUE BRISKET MARINADE CLAUDES 16 OZ DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
Varios CHICHARRON DE CERDO DOÑA IRENE (VARIOS SABORES) 200 gr DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
181659 Flautas de pollo Cocina Real 12 Pz. DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
99510 NARANJADA LALA AQUA FRUT 1 GALLON DEL 19 AL 22 DE MAYO DEL 2006

 2 CLAMATO MOTT'S EL ORIGINAL Y TARRO TERMICO DE REGALO  PAQ DEL 1 AL 21 DE MAYO DEL 2006
4001 TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR DE 950ML MAS BOTELLA DE 200ML PAQ DEL 1 AL 21 DE MAYO DEL 2006

106012 12 PACK CERVEZA TECATE LATA CHICA PAQ DEL 1 AL 21 DE MAYO DEL 2006
200702 SIX CERVEZA CARTA BLANCA LIGHT SIX DEL 1 AL 21 DE MAYO DEL 2006
200849 PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL B&B 1P DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.

VIGENCIA DEL 20 AL 21  MAYO



SUPERETTE VIERNES 19 MAYO 2006 (TV Y RADIO)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

45008 CHULETA CHUCK  1 KG DEL 19 AL 22 DE MAYO DEL 2006.
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL 1 KG DEL 19 AL 22 DE MAYO DEL 2006.
22090 JAMON DE PAVO AMERICANO KIR 1 KG DEL 19 AL 22 DE MAYO DEL 2006.
99510 NARANJADA LALA AQUA FRUT 1 GALLON DEL 19 AL 22 DE MAYO DEL 2006
200849 PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL B&B 1P DEL 19 AL 22 DE MAYO DEL 2006

VIGENCIA DEL 19 AL 22  MAYO



SUPERETTE SABADO MAYO 2006 (PRENSA FINDE SEMANA )
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CABOLLA BLANCA KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO  KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.

45008 CHULETA CHUCK  1 KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
22090 JAMON DE PAVO AMERICANO KIR 1 KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
48078 SALCHICHA P/HOT DOG DE PAVO KIR 1 KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
45021 SIRLOIN S/HUESO 1 KG DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
93004 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA 220 GRS DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
85007 MAYONESA BEST FOOD 217 GRS DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
109026 TORTILLAS DE HARINA LA GRANJA 10 PZAS DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
95143 SALSA BARBEQUE BRISKET MARINADE CLAUDES 16 OZ DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
Varios CHICHARRON DE CERDO DOÑA IRENE (VARIOS SABORES) 200 gr DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
181659 Flautas de pollo Cocina Real 12 Pz. DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.
99510 NARANJADA LALA AQUA FRUT 1 GALLON DEL 19 AL 22 DE MAYO DEL 2006

 2 CLAMATO MOTT'S EL ORIGINAL Y TARRO TERMICO DE REGALO  PAQ DEL 1 AL 21 DE MAYO DEL 2006
4001 TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR DE 950ML MAS BOTELLA DE 200ML PAQ DEL 1 AL 21 DE MAYO DEL 2006

106012 12 PACK CERVEZA TECATE LATA CHICA PAQ DEL 1 AL 21 DE MAYO DEL 2006
200702 SIX CERVEZA CARTA BLANCA LIGHT SIX DEL 1 AL 21 DE MAYO DEL 2006
200849 PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL B&B 1P DEL 20 AL 21 DE MAYO DEL 2006.

VIGENCIA DEL 20 AL 21  MAYO



SUPERETTE MARTES 23 MAYO 2006 (PRENSA)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CEBOLLA BLANCA KG DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
LUCHOFERTA DETERGENTE ACE 1 KG DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.

48061 SALCHICHON TIPO AMERICANO BAFAR 1 KG DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
45023 CARNE P/ DESHEBRAR 1 KG DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
89054 FRIJOLES CON QUESO Y CHIPOTLE LA COSTEÑA 580 GRS DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
85016 ADEREZO GARDEN CLUB 8 OZ DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
88037 VERDURAS VEG ALL 16 OZ DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
56018 ACEITE DE GIRASOL 1-2-3 1 LTO DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
100080 GATORADE LIMA LIMON 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
100081 GATORADE NARANJA 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
100082 GATORADE PONCHE DE FRUTAS 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
100103 GATORADE MANDARINA 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
100104 GATORADE LIMONADA 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
100119 GATORADE UVA 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
181030 GATORADE CITRIC SHOT 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
181033 GATORADE ORANGE SQUEEZE 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
181036 GATORADE TWISTED LIME 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
200200 GATORADE FRESANDIA 1.000LTO DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201368 PEPSI COLA 750ML
201370 MANZANITA SOL 750ML
201372 MIRINDA NARANJA 750ML
201373 SEVEN UP 750ML
201375 KAS TORONJA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
39063 WHISKY VAT 69 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
200849 PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL B&B 1P DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
97001 COMIDA PARA PERRO CAN-O 13 OZ DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
131012 BICARBONATO ARM&HAMMER 8OZ DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
149013 SUAVIZANTE DOWNY 1LT DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.
147007 LIMPIADOR DE INODORO (TABLETA) 1P DEL 23 AL 24 DE MAYO DEL 2006.

VIGENCIA DEL 23 AL 24  MAYO



SUPERETTE MARTES 23 MAYO 2006 (TV Y RADIO)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOEFRTA CEBOLLA BLANCA KG DEL 23 AL 24 DE MAYO
LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG DEL 23 AL 24 DE  MAYO

48061 SALCHICHON TIPO AMERICANO BAFAR 1 KG DEL 23 AL 26 DE MAYO DEL 2006.
45024 MOLIDA ESPECIAL 1 KG DEL 23 AL 26 DE MAYO DEL 2006.
45008 CHULETA CHUCK  1 KG DEL 23 AL 26 DE MAYO DEL 2006.
201368 PEPSI COLA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201370 MANZANITA SOL 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201372 MIRINDA NARANJA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201373 SEVEN UP 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
201375 KAS TORONJA 750ML DEL 22 DE MAYO AL 12 DE JUNIO DEL 2006
200849 PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL B&B 1P DEL 23 AL 25 DE MAYO DEL 2006.

VIGENCIA DEL 23 AL 24  MAYO
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